PAGE

20.02.2019 №35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019-2021 ГОДЫ»
В целях приведения в соответствие объемов финансирования муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства Каменского муниципального образования на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Каменского муниципального образования от 27.11.2018 № 106, с решением Думы Каменского муниципального образования от 26.12.2018 №57 «О бюджете Каменского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства Каменского муниципального образования на 2019-2021 годы» утвержденную постановлением администрации Каменского муниципального образования от 27.11.2018 №106:
1.1. В разделе I. «Паспорт муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства Каменского муниципального образования на 2019-2021 годы» «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования за счет средств местного

бюджета составляет 4 344,8 тыс. руб., в том числе:

2019 год – 1 179,6 тыс. руб.;

2020 год – 1 524,0 тыс. руб.;

2021 год – 1 641,2 тыс. руб.

1.2. В Разделе V. «Ресурсное обеспечение программы» таблицу изложить в следующей редакции:
	Период реализации программы
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Финансовые средства, всего
	в том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные средства

	Подпрограмма 1. «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципального образования на 2019-2021 годы»

	2019 г.
	1 178,6
	0,0
	0,0
	1 178,6
	0,0

	2020 г.
	1 523,0
	0,0
	0,0
	1 523,0
	0,0

	2021 г.
	1 640,1
	0,0
	0,0
	1 640,1
	0,0

	Всего:
	4 341,7
	0,0
	0,0
	4 341,7
	0,0

	Подпрограмма 2. «Повышение безопасности дорожного движения в Каменском муниципальном образовании на 2019-2021 годы»

	2019 г.
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0
	0,0

	2020 г.
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0
	0,0

	2021 г.
	1,1
	0,0
	0,0
	1,1
	0,0

	Всего:
	3,1
	0,0
	0,0
	3,1
	0,0

	ИТОГО по Программе

	2019 г.
	1 179,6
	0,0
	0,0
	1 179,6
	0,0

	2020 г.
	1 524,0
	0,0
	0,0
	1 524,0
	0,0

	2021 г.
	1 641,2
	0,0
	0,0
	1 641,2
	0,0

	Всего:
	4 344,8
	0,0
	0,0
	4 344,8
	0,0

1.3. Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы паспорта подпрограммы 1. «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципального образования на 2019-2021 годы» раздела VII. «Подпрограммы», изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет 4 341,7 тыс. руб., в том числе:

2019 год – 1 178,6 тыс. руб.;

2020 год – 1 523,0 тыс. руб.;

2021 год – 1 640,1 тыс. руб.

1.4. Ресурсное обеспечение подпрограммы 1. «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципального образования на 2019-2021 годы» раздела VII. «Подпрограммы», изложить в следующей редакции:
	Период реализации подпрограммы
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Финансовые средства, всего
	в том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные средства

	1. Изготовление и установка остановочных павильонов

	2019 г.
	34,0
	0,0
	0,0
	34,0
	0,0

	2020 г.
	40,0
	0,0
	0,0
	40,0
	0,0

	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего:
	74,0
	0,0
	0,0
	74,0
	0,0

	2.Текущий ремонт и содержание автомобильных дорог

	2019 г.
	1 034,7
	0,0
	0,0
	1 034,7
	0,0

	2020 г.
	1 430,2
	0,0
	0,0
	1 430,2
	0,0

	2021 г.
	1 584,4
	0,0
	0,0
	1 584,4
	0,0

	Всего:
	4 049,3
	0,0
	0,0
	4 049,3
	0,0

	3.Э/энергия уличного освещения

	2019 г.
	38,9
	0,0
	0,0
	38,9
	0,0

	2020 г.
	42,8
	0,0
	0,0
	42,8
	0,0

	2021 г.
	46,7
	0,0
	0,0
	46,7
	0,0

	Всего:
	128,4
	0,0
	0,0
	128,4
	0,0

	4.Приобретение материалов для уличного освещения

	2019 г.
	71,0
	0,0
	0,0
	71,0
	0,0

	2020 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего:
	71,0
	0,0
	0,0
	71,0
	0,0

	5.Межевание земельных участков

	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020 г.
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	2021 г.
	9,0
	0,0
	0,0
	9,0
	0,0

	Всего:
	19,0
	0,0
	0,0
	19,0
	0,0

	Всего по подпрограмме:

	2019г.
	1 178,6
	0,0
	0,0
	1 178,6
	0,0

	2020г.
	1 523,0
	0,0
	0,0
	1 523,0
	0,0

	2021г.
	1 640,1
	0,0
	0,0
	1 640,1
	0,0

	Всего:
	4 341,7
	0,0
	0,0
	4 341,7
	0,0

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Вестник Каменского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Каменского муниципального образования www.kamenka-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каменского

муниципального образования

О.В. Кустодеева